Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 07.111.745/0001-77 DUNS®: 89*****69

Razio Social: TOP ARCONDICIONADO LTDA

Nome Fantasia: TOP ARCONDICIONADO

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/04/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automaitica: a certiddo foi obtida através de integragio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 01/07/2024 Automatica

FGTS Validade: 17/02/2024 Automatica

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 21/07/2024 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 04/04/2024

Receita Municipal Validade: 12/03/2024

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2024

Esta declaragio é uma simples consulta e nio tem efeito legal

Emitido em: 23/01/2024 13:08 1 de 1
CPF: 429 XXX . XXX-82 Nome: JOSE DE RIBAMAR CARVALHO ALMEIDA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

23/01/2024 12:49 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS CNEP
Nome sancionado: RENATO MORAIS DA SILVA BRITO
CPF / CNPJ sancionado: 688.719.883-53

LIMPAR

Data da consulta: 23/01/2024 12:43:46

Data da ultima atualizagdo: 01/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia) , 01/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) ,
01/2024 (Sistema Integrado de Administracdo Financeira do Governo Federal (SIAFI) -
CEPIM), 01/2024 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 01/2024 (Sistema Integrado de Registro

do CEIS/CNEP - CEIS)
DATA DE PUBLICAGAO DA

SANCAO

ORGAO/ENTIDADE

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA VALOR DA MULTA QUANTIDADE

CATEGORIA SANCAO

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cadastro=1%2C2&nomeSancionado=RENATO+MORAIS+DA+SILVA... 1/1


https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8

23/01/2024 12:44 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS CNEP
Nome sancionado: TOP ARCONDICIONADO LTDA
CPF / CNPJ sancionado: 07.111.745/0001-77

LIMPAR

Data da consulta: 23/01/2024 12:43:46

Data da ultima atualizagdo: 01/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia), 01/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP),,
01/2024 (Sistema Integrado de Administracdo Financeira do Governo Federal (SIAFI) -
CEPIM), 01/2024 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 01/2024 (Sistema Integrado de Registro
do CEIS/CNEP - CEIS)

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANCAO

ORGAO/ENTIDADE

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA VALOR DA MULTA QUANTIDADE

CATEGORIA SANCAO

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cadastro=1%2C2&nomeSancionado=TOP+ARCONDICIONADO+LT... 1/1


https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
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Folha 1/ 1

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA
COORDENACAO ESPECIAL DA RECEITA DO MUNICIPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMF

CERTIDAO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO
MUNICIPIO

CODIGO DE CONTROLE: 105.995/23-50

CPF/CNPJ:  07.111.745/0001-77
Contribuinte: TOP ARCONDICIONADO LTDA

Certificamos para os devidos fins de direito que, até a presente data, constam em nome do
contribuinte acima identificado somente débitos vincendos, em curso de cobranga executiva em
que tenha sido efetivada a penhora ou com exigibilidade suspensa, nos termos do art. 206 do CTN
e art. 362 da Lei Complementar n°® 4.974, ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e
inscrever em Divida Ativa quaisquer débitos que venham a ser posteriormente apurados em seu
nome, conforme estabelece o art. 457 da Lei Complementar n°® 4.974, de 26 de dezembro de 2016
(codigo Tributario do Municipio de Teresina).

Emisséao: Teresina-Pl, as 13:12:27 h, do dia 13/12/2023.

Validade: 12/03/2024

Certidao sem validade para transferéncia de imével em cartorio.

Observacgoes:

- A aceitacio desta declaragao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, no
endereco http://www.teresina.pi.gov.br

- Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
- Certidao emitida conforme modelo definido no Anexo I, do Decreto n°® 11333/2011.

Cadigo autenticidade: C7256A6F4377370E
N°Via 3



4 = | - GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
3- == PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
k|

CERTIDAO QUANTO A DIVIDA ATIVA DO ESTADO
n°®240107111745000177

(Emitida em atenc¢do ao que dispde a Instrucdo Normativa PGE/PI n° 01°2015)

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

INSCRICAO ESTADUAL

19.460.326-1

CNPJ/CPF

07.111.745/0001-77

NOME/RAZAO SOCIAL

TOP ARCONDICIONADO LTDA EPP

Ressalvado o direito da Procuradoria Geral do Estado de inscrever e cobrar dividas que venham a ser apuradas, certifico para
os devidos fins, a requerimento do(a) interessado(a), que, revendo os registros da Se¢do de Divida Ativa da Procuradoria Geral
do Estado do Piaui, verifiquei nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para
constar, foi emitida a presente certidao.

Procuradoria Geral do Estado
Procuradoria Tributaria

EMITIDA VIA INTERNET EM 05/01/2024, AS 12:55:04

VALIDA ATE 04/04/2024

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAO VIA INTERNET, NO SITE http://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web

Chave para Autenticacdo: 6D30-9F66-9108-4FF5-6703-ACDB-842E-42CC




) GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
§ SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO DE SITUACAO FISCAL E TRIBUTARIA
n° 2401080711174500017701

RAZAO SOCIAL

TOP ARCONDICIONADO LTDA EPP

ENDERECO BAIRRO OU DISTRITO
RUA LUIZ PIRES DE LIMA (LOT PRQ SAO JOAO
MUNICIPIO CEP

TERESINA 64047020

CPF/CNPJ (N°) INSCRICAO ESTADUAL
07.111.745/0001-77 19.460.326-1

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra-se em SITUACAO
FISCAL REGULAR.

Certiddo emitida com base na Portaria GSF n° 106/06, de 12 de abril de 2006.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emisséo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/01/2024, AS 11:20:44
VALIDA ATE 08/03/2024

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAO VIA INTERNET, NO SITE
http://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web

Chave para Autenticacdo: 0D9E-94B8-6DFF-862B-48D6-0922-0138-1461



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (23/01/2024 as 12:54) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 688.719.883-53.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
65AF.E12E.1BCF.B262 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 23/01/2024 as 12:54:22 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=65AF.E12E.1BCF.B262&cpfCnpj=68871988353

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (23/01/2024 as 12:53) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n°07.111.745/0001-77.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
65AF.E114.D30B.F236 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 23/01/2024 as 12:53:56 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=65AF.E114.D30B.F236&cpfCnpj=07111745000177

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: RENATO MORAIS DA SILVA BRITO

CPF/CNPIJ: 688.719.883-53

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 12:56:17 do dia 23/01/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: HI3L230124125617

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: TOP ARCONDICIONADO LTDA - ME

CPF/CNPJ: 07.111.745/0001-77

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 12:55:50 do dia 23/01/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: TADH230124125550

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

» Governo do Estado do Piaui

s Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa - SEMPE PIAUI 3%?
.rﬂ','i:: Junta Comercial do Estado do Piaui
]L, h
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM
Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data da sua expedigéo.
Nome Empresarial: TOP ARCONDICIONADO LTDA Protocolo: PIC2302181251

NIRE : 22200258735
Natureza Juridica: Sociedade Empresaria Limitada

NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo Inicio de Atividade
22200258735 07.111.745/0001-77 02/12/2004 05/12/2004

Endereco Completo
Rua LUIZ PIRES DE LIMA (LOT PRQ ELDORADO), N¢ 3575, SAO JOAO - Teresina/PI - CEP 64047-020

Objeto Social

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETDRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO; MANUTENCAO E REPARACAO
DE MAQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERACAO E VENTILACAO PARA USO INDUSTRIAL E COMERCIAL; COMERCIO VAREJISTA
ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO, EXCETO INFORMATICA E
COMUNICACAO; COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO ESPECIALIZADO ANTERIORMENTE;
REPARAQAO E MANUTENGAO DE EQUIPAMENTO ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO; INSTALAQAO E MANUTENQAO
DE SISTEMAS CENTRAIS DE ARCONDICIONADO DE VENTILAQAO E REFRIGERAQAO.

Capital Social Porte Prazo de Duracao
R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) EPP (Empresa de Pequeno Indeterminado
Capital Integralizado Porte)

R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais)

Dados do Sécio

Nome CPF/CNPJ Participacao no capital Espécie de socio Administrador Término do mandato
VICTOR GABRIEL SOUSA  070.371.893-24 R$ 35.000,00 Sécio N Indeterminado
SANTOS

Nome CPF/CNPJ Participacao no capital Espécie de socio Administrador Término do mandato
RENATO MORAIS DA SILVA 688.719.883-53 R$ 315.000,00 Sécio S Indeterminado

BRITO

Dados do Administrador

Nome CPF Término do mandato

RENATO MORAIS DA SILVA BRITO 688.719.883-53 Indeterminado

Ultimo Arquivamento Situagao

Data Numero Ato/eventos ATIVA

12/06/2019 20190180897 223 /223 - BALANCO Status
SEM STATUS

Esta certiddo foi emitida automaticamente em 29/11/2023, as 10:23:23 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o c6digo 5GRFAKA?.

1

P1C230218125

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA
Secretario(a) Geral

1de




PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTICA
DISTRIBUICAO DE 1° GRAU

CERTIDAO ESTADUAL

CERTIDAO NEGATIVA DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL OU
RECUPERAGCAO EXTRAJUDICIAL

CERTIDAO N° 3225745

O Tribunal de Justica do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuicdo de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletrénico (PJe) e Sistema Eletrénico de Execucdo Unificado (SEEU),
ressalvadas as observacdes abaixo, NAO CONSTA ACOES DE FALENCIA, CONCORDATA,
RECUPERACAOQ JUDICIAL OU RECUPERACAQO EXTRAJUDICIAL, inclusive nos JUIZADOS
ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas unidades judiciarias do Poder
Judiciario do Estado do Piaui em desfavor de:

RAZAO SOCIAL:TOP ARCONDICIONADO LTDA

CNPJ: 07111745000177, REPRESENTANTE LEGAL: RENATO MORAIS DA SILVA BRITO
ENDERECO: RUA LUIZ PIRES DE LIMA, 3575

BAIRRO: SAO JOAO, MUNICIPIO: TERESINA - PI

OBSERVACOES:
e Certidao expedida gratuitamente com base no Provimento n°® 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justica do Estado do Piaui;

+ Esta certidao abrange apenas AQQES DE FALENCIA, CONCORDATA,
INSOLVENCIA CIVIL, RECUPERACAO JUDICIAL OU RECUPERACAO
EXTRAJUDICIAL;

¢ Os dados necessérios a emissdo da certiddo séo fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
guanto a autenticidade da prépria certidao;

e Esta certiddo ndo contempla os processos em tramitacdo no 2° Grau de jurisdi¢do do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui, que deverdo ser objeto de

* Nao existe conexdao com qualquer outra base de dados de instituicao publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL

Esta certiddo tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidao emitida em 23 de Janeiro de 2024 as 12 h 29 min

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certidao
Negativa de 12 Instancia". Certiddo N° 3225745. Cédigo verificador:
83C28.7C22C.28202.A6FB8

FOLHA1 de 1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: TOP ARCONDICIONADO LTDA
CNPJ: 07.111.745/0001-77

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:40:58 do dia 23/01/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/07/2024.

Cadigo de controle da certidao: 0323.741E.6370.6D8D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: TOP ARCONDI Cl ONADO LTDA (MATRI Z E FI LI AIS)

CNPJ: 07.111.745/0001-77

Certidédo n°: 5385534/2024

Expedi ¢cdo: 23/01/2024, as 12:41:11

Val i dade: 21/07/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que TOP ARCONDI Cl ONADO LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 07.111.745/0001-77, NAO CONSTA cono
i nadi npl ente no Banco Nacional de Devedores Trabal histas.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 23/01/2024 13:07:20

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Raz&o Social: TOP ARCONDICIONADO LTDA
CNPJ: 07.111.745/0001-77

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep
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CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  07.111.745/0001-77
Razao

Social:
Endereco: R LUIZ PIRES DE LIMA 3575 LOT PQ ELDORADO / SAO JOAO / TERESINA
/ P1 / 64047-020

TOP ARCONDICIONADO LTDA

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
guaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:19/01/2024 a 17/02/2024

Certificacdo Nimero: 2024011905421089561248

Informacao obtida em 23/01/2024 12:42:58

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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